כב' השופט אריאל חזק

בפני

מדינת ישראל
ע"י עו"ד אלכס דרנבוים

פרקליטות מחוז דרום-פלילי

המאשימה:

נגד
יהודה יורי בייב (עציר),

ע"י עו"ד נועם בונדר
הנאשם:

גזר דין

השופט מרדכי לוי:

כללי

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. הודאת הנאשם ניתנה בעקבות הסדר טיעון שהתייחס לתיקון כתב האישום המקורי. לא היה הסדר לעניין
העונש.

3. על פי כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין אילן דראי ז"ל (להלן: "המנוח") היו קיימים קשרי חברות
עובר לאירועים שבכתב האישום.